
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  20 декабря 2021 г.  №  3885 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 
В соответствии с Положением о секторе финансового муниципального 

контроля администрации Лужского муниципального района, утвержденным 
постановлением администрации Лужского муниципального района от 
10.11.2015 № 2988, Порядком осуществления сектором финансового 
муниципального контроля администрации Лужского муниципального района 
Ленинградской области полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденным 
постановлением администрации Лужского муниципального района от 
10.11.2015 № 2989, администрация Лужского муниципального района                                   
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий в 

финансово-бюджетной сфере сектором финансового муниципального 

контроля администрации Лужского муниципального района на 2022 год 

согласно приложению. 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.  
 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 
 

Разослано: сектор ФМК, ОМПСиК, КО, ОБУ, КФ, орг. отдел, адм. Ретюнского 

с.п., МОУ ДО «Лужская ДМШ им. Н.А. Римского-Корсакова», МАУ ЛМР 

«ФОК «Луга», ОО Ветеранов (пенсионеров) МО «Лужский район 

Ленинградской области», МКУ «Лужский ЦБУК», прокуратура. 

 Об утверждении плана проведения 

контрольных мероприятий в 

финансово-бюджетной сфере сектором 

финансового муниципального 

контроля администрации Лужского 

муниципального района на 2022 год 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Лужского муниципального района  

от 20.12.2021 № 3885  

(приложение) 

 

 

ПЛАН  

проведения контрольных мероприятий в финансово-бюджетной сфере сектором финансового муниципального 

контроля администрации Лужского муниципального района на 2022 год 

 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта контроля 

Наименование контрольного 

мероприятия 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Ответственные 

за исполнение 

Метод 

осуществления 

контрольного 

мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

1. Администрация Лужского 

муниципального района 

Проверка соблюдения условий, 

целей и порядка предоставления 

субсидий из бюджета Лужского 

муниципального района на 

оказание финансовой помощи 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям 

в 2021 году 

 

 

 

 

 

I-II квартал 

2022 год 

Линт Л.В. Проверка 

камеральная 



№ 

п/п 
Наименование объекта контроля 

Наименование контрольного 

мероприятия 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Ответственные 

за исполнение 

Метод 

осуществления 

контрольного 

мероприятия 

2. Общественная организация 

ветеранов (пенсионеров) МО 

«Лужский район Ленинградской 

области» 

Проверка  целевого 

использования  субсидий, 

выделенных из бюджета 

Лужского муниципального 

района на оказание финансовой 

помощи социально 

ориентированным 

некоммерческим организациям 

в 2021 году  (выборочно). 

I-II квартал 

2022 год 

Линт Л.В. Проверка 

выездная  

3. Муниципальное автономное 

учреждение Лужского 

муниципального района 

«Физкультурно-оздоровительный 

комплекс «Луга» 

Проверка целевого 

использования субсидии, 

предоставленной учреждению 

из бюджета Лужского 

муниципального района на 

мероприятия по поддержке 

развития общественной 

инфраструктуры 

муниципального значения 

Лужского муниципального 

района в 2021 году 

(приобретение силовых 

тренажеров).  

II- III квартал 

2022 год 

Линт Л.В. Проверка 

выездная 



№ 

п/п 
Наименование объекта контроля 

Наименование контрольного 

мероприятия 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

Ответственные 

за исполнение 

Метод 

осуществления 

контрольного 

мероприятия 

4. Администрация  Ретюнского 

сельского поселения Лужского 

муниципального района 

Ленинградской области 

   Проверка  целевого 

использования  иных 

межбюджетных трансфертов, 

выделенных  Ретюнскому 

сельскому поселению из 

бюджета Лужского 

муниципального района в 2021 

году,  в т.ч.  на поддержку ЖКХ, 

развитие общественной и 

транспортной инфраструктуры 

поселений  (выборочно). 

III-IV 

квартал 

2022 год 

Линт Л.В. Проверка 

выездная 

5. Муниципальное образовательное 

учреждение дополнительного 

образования «Лужская детская 

музыкальная школа                                       

им. Н.А. Римского-Корсакова»  

Проверка целевого 

использования субсидии, 

предоставленной учреждению 

из бюджета Лужского 

муниципального района на 

мероприятия по поддержке 

развития общественной 

инфраструктуры 

муниципального значения 

Лужского муниципального 

района в 2021 году (ремонт 

помещений). 

III-IV 

квартал 

2022 год 

Линт Л.В. Проверка 

выездная 

 


